裝

訂

線

長榮大學　函
地址：71101台南縣歸仁鄉長榮路一段三九六號
承辦人：林淑環
電話：06-2785123分機1592
電子信箱：shuhuan@mail.cjcu.edu.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年12月20日

發文字號：長大推字第0995030477號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨（5030477A0B_ATTCH2.DOC，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校舉辦推教研習課程「結構方程模式-干擾與中介

」活動簡章，請惠予公告並鼓勵  貴校師生踴躍參加，請

查照。

說明：

一、針對大學教師及碩、博士班從事論文研究時所遇到量表設

計、量表信效度與因果關係式，提出理論與實務應用之

SEM（結構方程模式），提升學員在實證研究之能力與品

質。

二、本活動相關資訊：

(一)時間:100年1月17至100年1月21日

(二)地點:長榮大學第三教學大樓。

(三)報名截止:即日起至100年1月7日(五)為止。

(四)報名方式:一律採線上報名 。

三、課程相關事項公告至本校首頁查詢。

正本：公私立大專校院

副本：本校推廣教育中心
電子公文
交 換 章

99/12/20
10:27:59

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學